
UCHWAŁA NR XLII/327/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim

Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241) art.

165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169

poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr

79 poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje; 

§ 1. Zmniejszyć  dochody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  219.783,-zł  (  wstrzymanie

procedury przetargowej dotyczącej zadania pn „Metropolitalna Sieć  Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”  –

pismo Urzędu Marszałkowskiego Nr R.P. IV – KK – 71533/60-5/09 z dnia 04.09.2009 r. )  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 1.728.039,-zł , w tym na niżej

wymienionych zadaniach: 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 4. Zmniejszyć  przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  1.508.256,-zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do uchwały .  

§ 5. Dokonać  zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem Nr

3 do uchwały.  

§ 6. Dokonać  aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. Prognoza długu na dzień  31 grudnia

2009r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha –

I etap - 1.032.725,-zł 

2) Opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki -10.370,-zł .

3) Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu – 293.044,-zł

4) Wykup gruntów pod drogi – 60.000,-zł

5) Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego –

70.000,-zł 

6) Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne – 62.000,-zł

7) Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap - 199.900,-zł .

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział §  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dochody ogółem 219.783,00 

Dochody majątkowe 219.783,00 

600 Transport i łączność  219.783,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 219.783,00 

6208 Dotacje rozwojowe 219.783,00 

Wydatki ogółem 1.728.039,00

Wydatkimajątkowe 1.728.039,00

600 Transport i łączność  1.336.139,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.043.095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa ulic

w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego ,

Cmentarna, Cicha – I  e tap  – 1.032.725,-zł;  Opracowanie

dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki-10.370,-zł) 

1.043.095,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 293.044,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu ) 

219.783,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu) 

73.261,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 192.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykup gruntów pod

drogi-60.000,-zł ;  Przystosowanie budynku biurowego na budynek

mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego -

70.000,-zł;  Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego –

mieszkania socjalne i komunalnego-62.000,-zł) 

192.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199.900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  199.900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa kanalizacji

sanitarnej w Swędowie I etap) 

199.900,00 

AKTUALIZACJA NR 9 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Przychody 

dotychczas 

P r z y c h o d y  p o

zmianach 

Rozchody § 9920

dotychczas 

Rozchody § 9920 po

zmianach 

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520

370.000,- 320.000,- 

- kredyty długoterminowe(§

9520) 

5.519.288,- 4.061.032,- 

- wolne środki ( § 9550)  2.259.457,- 2.259.457,- 

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,- 

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.148.745,- 6.640.489,- 3.383.374,- 3.383.374,- 

PROGNOZA DŁUGU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009R. AKTUALIZACJA NR 4  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: AUCOQ-TGKJW-ZWFEO-PBPVG-MKPQL. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLII/327/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim

Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241) art.

165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169

poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr

79 poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje; 

§ 1. Zmniejszyć  dochody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  219.783,-zł  (  wstrzymanie

procedury przetargowej dotyczącej zadania pn „Metropolitalna Sieć  Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”  –

pismo Urzędu Marszałkowskiego Nr R.P. IV – KK – 71533/60-5/09 z dnia 04.09.2009 r. )  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 1.728.039,-zł , w tym na niżej

wymienionych zadaniach: 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 4. Zmniejszyć  przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  1.508.256,-zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do uchwały .  

§ 5. Dokonać  zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem Nr

3 do uchwały.  

§ 6. Dokonać  aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. Prognoza długu na dzień  31 grudnia

2009r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha –

I etap - 1.032.725,-zł 

2) Opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki -10.370,-zł .

3) Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu – 293.044,-zł

4) Wykup gruntów pod drogi – 60.000,-zł

5) Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego –

70.000,-zł 

6) Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne – 62.000,-zł

7) Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap - 199.900,-zł .

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział §  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dochody ogółem 219.783,00 

Dochody majątkowe 219.783,00 

600 Transport i łączność  219.783,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 219.783,00 

6208 Dotacje rozwojowe 219.783,00 

Wydatki ogółem 1.728.039,00

Wydatkimajątkowe 1.728.039,00

600 Transport i łączność  1.336.139,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.043.095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa ulic

w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego ,

Cmentarna, Cicha – I  e tap  – 1.032.725,-zł;  Opracowanie

dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki-10.370,-zł) 

1.043.095,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 293.044,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu ) 

219.783,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu) 

73.261,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 192.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykup gruntów pod

drogi-60.000,-zł ;  Przystosowanie budynku biurowego na budynek

mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego -

70.000,-zł;  Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego –

mieszkania socjalne i komunalnego-62.000,-zł) 

192.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199.900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  199.900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa kanalizacji

sanitarnej w Swędowie I etap) 

199.900,00 

AKTUALIZACJA NR 9 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Przychody 

dotychczas 

P r z y c h o d y  p o

zmianach 

Rozchody § 9920

dotychczas 

Rozchody § 9920 po

zmianach 

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520

370.000,- 320.000,- 

- kredyty długoterminowe(§

9520) 

5.519.288,- 4.061.032,- 

- wolne środki ( § 9550)  2.259.457,- 2.259.457,- 

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,- 

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.148.745,- 6.640.489,- 3.383.374,- 3.383.374,- 

PROGNOZA DŁUGU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009R. AKTUALIZACJA NR 4  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: AUCOQ-TGKJW-ZWFEO-PBPVG-MKPQL. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLII/327/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim

Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241) art.

165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169

poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr

79 poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje; 

§ 1. Zmniejszyć  dochody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  219.783,-zł  (  wstrzymanie

procedury przetargowej dotyczącej zadania pn „Metropolitalna Sieć  Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”  –

pismo Urzędu Marszałkowskiego Nr R.P. IV – KK – 71533/60-5/09 z dnia 04.09.2009 r. )  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 1.728.039,-zł , w tym na niżej

wymienionych zadaniach: 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 4. Zmniejszyć  przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  1.508.256,-zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do uchwały .  

§ 5. Dokonać  zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem Nr

3 do uchwały.  

§ 6. Dokonać  aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. Prognoza długu na dzień  31 grudnia

2009r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha –

I etap - 1.032.725,-zł 

2) Opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki -10.370,-zł .

3) Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu – 293.044,-zł

4) Wykup gruntów pod drogi – 60.000,-zł

5) Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego –

70.000,-zł 

6) Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne – 62.000,-zł

7) Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap - 199.900,-zł .

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział §  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dochody ogółem 219.783,00 

Dochody majątkowe 219.783,00 

600 Transport i łączność  219.783,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 219.783,00 

6208 Dotacje rozwojowe 219.783,00 

Wydatki ogółem 1.728.039,00

Wydatkimajątkowe 1.728.039,00

600 Transport i łączność  1.336.139,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.043.095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa ulic

w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego ,

Cmentarna, Cicha – I  e tap  – 1.032.725,-zł;  Opracowanie

dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki-10.370,-zł) 

1.043.095,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 293.044,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu ) 

219.783,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu) 

73.261,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 192.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykup gruntów pod

drogi-60.000,-zł ;  Przystosowanie budynku biurowego na budynek

mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego -

70.000,-zł;  Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego –

mieszkania socjalne i komunalnego-62.000,-zł) 

192.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199.900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  199.900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa kanalizacji

sanitarnej w Swędowie I etap) 

199.900,00 

AKTUALIZACJA NR 9 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Przychody 

dotychczas 

P r z y c h o d y  p o

zmianach 

Rozchody § 9920

dotychczas 

Rozchody § 9920 po

zmianach 

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520

370.000,- 320.000,- 

- kredyty długoterminowe(§

9520) 

5.519.288,- 4.061.032,- 

- wolne środki ( § 9550)  2.259.457,- 2.259.457,- 

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,- 

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.148.745,- 6.640.489,- 3.383.374,- 3.383.374,- 

PROGNOZA DŁUGU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009R. AKTUALIZACJA NR 4  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: AUCOQ-TGKJW-ZWFEO-PBPVG-MKPQL. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLII/327/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim

Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241) art.

165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169

poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr

79 poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje; 

§ 1. Zmniejszyć  dochody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  219.783,-zł  (  wstrzymanie

procedury przetargowej dotyczącej zadania pn „Metropolitalna Sieć  Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”  –

pismo Urzędu Marszałkowskiego Nr R.P. IV – KK – 71533/60-5/09 z dnia 04.09.2009 r. )  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 1.728.039,-zł , w tym na niżej

wymienionych zadaniach: 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 4. Zmniejszyć  przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  1.508.256,-zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do uchwały .  

§ 5. Dokonać  zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem Nr

3 do uchwały.  

§ 6. Dokonać  aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. Prognoza długu na dzień  31 grudnia

2009r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha –

I etap - 1.032.725,-zł 

2) Opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki -10.370,-zł .

3) Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu – 293.044,-zł

4) Wykup gruntów pod drogi – 60.000,-zł

5) Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego –

70.000,-zł 

6) Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne – 62.000,-zł

7) Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap - 199.900,-zł .

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział §  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dochody ogółem 219.783,00 

Dochody majątkowe 219.783,00 

600 Transport i łączność  219.783,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 219.783,00 

6208 Dotacje rozwojowe 219.783,00 

Wydatki ogółem 1.728.039,00

Wydatkimajątkowe 1.728.039,00

600 Transport i łączność  1.336.139,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.043.095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa ulic

w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego ,

Cmentarna, Cicha – I  e tap  – 1.032.725,-zł;  Opracowanie

dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki-10.370,-zł) 

1.043.095,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 293.044,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu ) 

219.783,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu) 

73.261,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 192.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykup gruntów pod

drogi-60.000,-zł ;  Przystosowanie budynku biurowego na budynek

mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego -

70.000,-zł;  Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego –

mieszkania socjalne i komunalnego-62.000,-zł) 

192.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199.900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  199.900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa kanalizacji

sanitarnej w Swędowie I etap) 

199.900,00 

AKTUALIZACJA NR 9 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Przychody 

dotychczas 

P r z y c h o d y  p o

zmianach 

Rozchody § 9920

dotychczas 

Rozchody § 9920 po

zmianach 

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520

370.000,- 320.000,- 

- kredyty długoterminowe(§

9520) 

5.519.288,- 4.061.032,- 

- wolne środki ( § 9550)  2.259.457,- 2.259.457,- 

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,- 

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.148.745,- 6.640.489,- 3.383.374,- 3.383.374,- 

PROGNOZA DŁUGU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009R. AKTUALIZACJA NR 4  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: AUCOQ-TGKJW-ZWFEO-PBPVG-MKPQL. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLII/327/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim

Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974,

Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241) art.

165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169

poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.

1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr

209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr

79 poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje; 

§ 1. Zmniejszyć  dochody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  219.783,-zł  (  wstrzymanie

procedury przetargowej dotyczącej zadania pn „Metropolitalna Sieć  Szerokopasmowego Dostępu do Internetu”  –

pismo Urzędu Marszałkowskiego Nr R.P. IV – KK – 71533/60-5/09 z dnia 04.09.2009 r. )  

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 1.728.039,-zł , w tym na niżej

wymienionych zadaniach: 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr

1 do uchwały.  

§ 4. Zmniejszyć  przychody budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę  1.508.256,-zł  zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do uchwały .  

§ 5. Dokonać  zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem Nr

3 do uchwały.  

§ 6. Dokonać  aktualizacji załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. Prognoza długu na dzień  31 grudnia

2009r.” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha –

I etap - 1.032.725,-zł 

2) Opracowanie dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki -10.370,-zł .

3) Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu – 293.044,-zł

4) Wykup gruntów pod drogi – 60.000,-zł

5) Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego –

70.000,-zł 

6) Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne – 62.000,-zł

7) Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie I etap - 199.900,-zł .

ZADANIA WŁASNE  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział §  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dochody ogółem 219.783,00 

Dochody majątkowe 219.783,00 

600 Transport i łączność  219.783,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 219.783,00 

6208 Dotacje rozwojowe 219.783,00 

Wydatki ogółem 1.728.039,00

Wydatkimajątkowe 1.728.039,00

600 Transport i łączność  1.336.139,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.043.095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa ulic

w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego ,

Cmentarna, Cicha – I  e tap  – 1.032.725,-zł;  Opracowanie

dokumentacji budowy drogi gminnej Sosnowiec Pieńki-10.370,-zł) 

1.043.095,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 293.044,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu ) 

219.783,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (Metropolitalna Sieć

Szerokopasmowego Dostępu do Internetu) 

73.261,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 192.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Wykup gruntów pod

drogi-60.000,-zł ;  Przystosowanie budynku biurowego na budynek

mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego -

70.000,-zł;  Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego –

mieszkania socjalne i komunalnego-62.000,-zł) 

192.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199.900,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  199.900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa kanalizacji

sanitarnej w Swędowie I etap) 

199.900,00 

AKTUALIZACJA NR 9 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA ROK 2009  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Przychody 

dotychczas 

P r z y c h o d y  p o

zmianach 

Rozchody § 9920

dotychczas 

Rozchody § 9920 po

zmianach 

1. Przychody w tym: 

- pożyczki długoterminowe 

(§9520

370.000,- 320.000,- 

- kredyty długoterminowe(§

9520) 

5.519.288,- 4.061.032,- 

- wolne środki ( § 9550)  2.259.457,- 2.259.457,- 

2. Spłata pożyczek 

długoterminowych 

878.174,- 878.174,- 

Spłata kredytów 

długoterminowych 

2.505.200,- 2.505.200,-

OGÓŁEM 8.148.745,- 6.640.489,- 3.383.374,- 3.383.374,- 

PROGNOZA DŁUGU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2009R. AKTUALIZACJA NR 4  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLII/327/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: AUCOQ-TGKJW-ZWFEO-PBPVG-MKPQL. Podpisany. Strona 5 / 5



Załączniki binarne

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 29 grudnia 2009 r.

 
Zalacznik4.doc

AKTUALIZACJA NR 6 WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2009 – 2011


Załącznik nr .3

do Uchwały nr XLII/327/2009

Rady Miejskiej w Strykowie 


z dnia 29 grudnia 2009 r. 














AKTUALIZACJA NR 6 WIELOLETNIEGO   PROGRAMU INWESTYCYJNEGO   NA LATA 2009 – 2011

w zł

		Lp

		Nazwa zadania


 Przed zmianą


Po zmianie 

		Rok rozpoczęcia_


Rok zakończenia

Przed zmianą


Po zmianie

		Wartość kosztorysowa


Przed zmianą


Po zmianie

		Wielkość zrealizowanych nakładów


Przed zmianą


Po zmianie

		Nakłady planowane w roku 2009

Przed zmianą


Po zmianie

		Nakłady planowane w roku 2010

Przed zmianą


Po zmianie

		Nakłady planowane w roku 2011

Przed zmianą


Po zmianie

		Uwagi

Przed zmianą


Po zmianie



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9



		Ad 1 

		Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna , Cicha 


Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

		2008


 2010


2008

2010

		4.618.000


4.170.976



		2.730


2.730

		2.968.792

2.385.292,31



		1.646.478

863.290

		0


0

		



		Ad 2

		Modernizacja targowiska miejskiego w Strykowie


Modernizacja targowiska miejskiego w Strykowie




		2006


2009


2006


2009

		5.137.606

5.137.606

		2.468.106

2.468.106

		   2.669.500


2.669.500

		0


0

		0


           0

		



		Ad 3

		Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz ze zmiana sposobu użytkowania budynku w  Strykowie przy ul. Kościuszki 29 

Rozbudowa i przebudowa części pomieszczeń wraz  ze zmianą sposobu użytkowania budynku w Strykowie przy ul. Kościuszki 29 

		2008


2010


2008


2013

		400.000


3.577.700

		2.300


2.300

		97.700


97.700

		300.000 


0

		0


0

		



		Ad 4 

		Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie


Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Strykowie

		2008

2010

2008


2010

		2.813.925

2.739.500

		7.500

7.500

		2.300.000

2.382.000

		151.620

350.000



		0

0



		



		Ad 5 

		Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza 


Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza




		2007

2009

2007


2009

		330.000

330.000

		263.618

263.618

		107.300

107.300

		0

0



		0

0



		



		Ad 6




		Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo – turystyczno – rekreacyjnego 


Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo – turystyczno- rekreacyjnego 

		2008


2013


2008


2013

		2.874.259,72

  2.874.259,72

		 30.000


        30.000

		100.000


     100.000

		0

0

		1.773.092,66

1.773.092,66

		



		Ad 7


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

		Wymiana przystanków autobusowych na terenie gminy Stryków 


Wymiana przystanków autobusowych na terenie gminy Stryków

		2008

2010


2008

		100.000


50.000

		50.000


50.000

		0


0

		50.000


0

		0


0

		



		Ad 8

		Budowa obwodnicy miasta Strykowa  ( w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszyce- Stryków – Brzeziny wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków”)


Budowa obwodnicy miasta Strykowa  ( w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszyce- Stryków – Brzeziny wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków”

		2010


2013


2012

2013

		10.000.000


10.000.000

		0


0

		0


0

		1.000.000


0

		1.000.000


0

		



		Ad 9




		Budowa sieci wodociągowej Sosnowiec Pieńki


Budowa sieci wodociągowej Sosnowiec Pieńki



		2009


2011


2009


2010



		756.000


460.854



		0


0

		200.000


192.500

		256.000

284.654

		300.000

0




		



		Ad.10

		Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii


Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii




		2009


2011


2009


2012

		385.000


1.213.318



		0


0

		150.000


152.500

		100.000


240.000

		135.000


410.000



		



		Ad.11

		Budowa sieci wodociągowej w Anielinie Swędowskim

Budowa sieci wodociągowej w Anielinie Swędowskim 



		2010

2011

		300.000

300.000



		0


0

		0


0

		300.000


0

		0


300.000



		



		Ad.12

		Remont drogi gminnej Osse 

Przebudowa drogi gminnej Ciołek – Anielin Swędowski 

		2010

2011

2012

		250.000

600.000

		0

0

		0

0

		250.000

0

		0

300.000

		



		Ad.13

		Remont drogi gminnej Smolice 


Przebudowa drogi gminnej Smolice 

		2010


2011

		150.000


150.000

		0


0

		0


0

		150.000


0

		0


150.000

		



		Ad 14

		Remont drogi gminnej Dobra Nowiny – Moskule


Przebudowa drogi gminnej Dobra Nowiny (do granicy z gminą Łódź)

		2010


2010

		250.000


350.000

		0


0

		0


0

		250.000


350.000

		0


0

		



		Ad.15

		Remont drogi gminnej Zagłoba 


Remont drogi gminnej Zagłoba

		2010


2011

		150.000


150.000

		0


0

		0


0

		150.000


0

		0


150.000

		



		Ad 16

		Remont drogi gminnej Gozdów


Remont drogi gminnej w Gozdowie

		2010


2010

		240.000


240.000

		0


0

		0


0

		240.000


240.000

		0


0

		



		Ad 17

		Remont drogi gminnej Niesułków Parcela 


Remont drogi gminnej Niesułków Działki 

		2010


2011


2012

		270.000


330.000

		0


0

		0


0

		270.000


0

		0


150.000

		



		Ad 18

		Remont drogi gminnej Kiełmina  (od granic Łodzi) 

Przebudowa drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz)

		2010


2010

2011

		350.000


700.000

		0


0

		0


0

		350.000


350.000

		0


350.000

		



		Ad 19

		Remont drogi gminnej Bartolin 


Remont drogi gminnej Bartolin 

		2010


2012

		200.000


200.000

		0


0

		0


0

		200.000


0

		0


0

		



		Ad 20

		Remont drogi gminnej Klęk Skotniki 


Remont drogi gminnej Klęk w kierunku Skotnik 

		2010


2013

		100.000


100.000

		0


0

		0


0

		100.000


0

		0


0

		



		Ad 21

		Remont ulic gminnych w Strykowie ul. Zlotowa i Słoneczna 

Remont ulic gminnych w Strykowie ul. Zlotowa , Słoneczna 

		2010


2011


2013

2014

		500.000


500.000

		0


0

		0


0

		250.000


0

		250.000


0

		



		Ad 22

		Remont drogi gminnej Bratoszewice ul. Zatorze


Remont drogi gminnej Bratoszewice ul. Zatorze 

		2011


2012



		300.000


300.000

		0


0

		0


0

		0


0

		300.000


0

		



		Ad 23

		Remont drogi gminnej Zelgoszcz (do drogi krajowej nr 71 


Remont drogi gminnej Zelgoszcz (do drogi krajowej nr 71) 

		2011


2012




		350.000


350.000

		0


0

		0


0

		0


0

		350.000


0

		



		Ad 24

		Remont drogi gminnej Dobra Nowiny Osiedle 


Remont drogi gminnej Dobra Nowiny Osiedle

		2011


2014



		500.000


500.000

		0


0

		0


0

		0


0

		500.000


0

		



		Ad.25

		Remont drogi gminnej Wola Błędowa (do lasu) 


Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola Błędowa 

		2011


2009




		300.000


227.577

		0


0

		0


227.577

		0


0

		300.000


0

		



		Ad 26

		Remont drogi gminnej Nowostawy – ul. Ogrodnicza Bratoszewice 

Remont drogi gminnej Nowostawy – ul. Ogrodnicza Bratoszewice

		2011


2014



		200.000


200.000

		0


0

		0


0

		0


0

		200.000


0

		



		Ad 27

		Remont drogi gminnej Wyskoki


Remont drogi gminnej Wyskoki

		2011


2012




		130.000


130.000

		0


0

		0


0

		0


0

		130.000


0

		



		Ad 28

		Remont drogi gminnej Sosnowiec Pieńki - Ługi


Remont drogi gminnej Sosnowiec Pieńki – Ługi 

		2010


2011




		150.000


150.000

		0


0

		0


0

		150.000


0

		0


150.000

		



		Ad 29

		Remont drogi gminnej Michałówek Młynek


Remont drogi gminnej Michałówek Młynek

		2011


2012



		350.000


350.000

		0


0

		0


0

		0


0

		350.000


0

		



		Ad 30

		Remont drogi gminnej Klęk (za parkiem) 


0

		2011


0



		350.000


0

		0


0

		0


0

		0


0

		350.000


0

		Uwzględniona w poz. 18



		Ad 31

		Remont drogi gminnej – ulica Polna Stryków 


Remont drogi gminnej – ulica Polna Stryków 

		2011


2015



		350.000


350.000

		0


0

		0


0

		0


0

		350.000


0

		



		Ad 32

		Remont drogi gminnej – osiedle Kolejowa w Bratoszewicach 

Remont drogi gminnej – osiedle Kolejowa w Bratoszewicach 

		2010

2011

2012




		300.000


300.000

		0


0

		0


0

		300.000

0

		0


150.000

		



		Ad 33

		Budowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie (od Michałówka) 


Budowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie (od Michałówka) 

		2010

2011

		150.000


238.000

		0


0

		0


0

		150.000


0

		0


238.000

		



		Ad 34

		Budowa oświetlenia ulicznego w Michałówek Młynek


Budowa oświetlenia ulicznego w Michałówek Młynek 

		2010


2012


2013




		120.000


350.000

		0


0

		0


0

		120.000


0

		0


0

		



		Ad 35

		Budowa oświetlenia ulicznego Dobra Nowiny 


Budowa oświetlenia ulicznego Dobra Nowiny 

		2011


2014



		100.000


100.000

		0


0

		0


0

		0


0

		100.000


0

		



		Ad 36

		Budowa oświetlenia ulicznego Niesułków Parcela 


Budowa oświetlenia ulicznego Niesułków Parcela

		2010


2011




		140.000


140.000

		0


0

		0


0

		140.000


0

		0


140.000

		



		Ad 37

		Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Polna 


Budowa oświetlenia ulicznego w Bratoszewicach ul. Polna 

		2010


2013




		50.000


50.000

		0


0

		0


0

		50.000


0

		0


0

		



		Ad 38

		Budowa oświetlenia ulicznego Warszewice 


Budowa oświetlenia ulicznego Warszewice

		2011


2014



		120.000


120.000

		0


0

		0


0

		0


0

		120.000


0

		



		Ad 39

		Budowa oświetlenia ulicznego Klęk

Budowa oświetlenia ulicznego Klęk

		2011


2012




		120.000


120.000

		0


0

		0


0

		0


0

		120.000


0

		



		Ad 40

		Budowa oświetlenia ulicznego Smolice


Budowa oświetlenia ulicznego Smolice

		2009


2011


2009


2011

		224.971

136.920

		0


0

		86.971

88.241

		80.000


0

		58.000


50.000

		



		Ad 41 

		Budowa oświetlenia ulicznego w Kalinowie (Folwark) 


Budowa oświetlenia ulicznego w Kalinowie (Folwark) 

		2010

2011

		60.000


60.000

		0


0

		0


0

		60.000


0

		0


60.000

		



		Ad 42

		Budowa oświetlenia ulicznego w Swędów


Budowa oświetlenia ulicznego w m. Swędów

		2011

2012

		100.000


100.000

		0


0

		0


0

		0


0

		100.000


0

		



		Ad 43

		Budowa oświetlenia ulicznego w Strykowie ul. Żytnia i Słoneczna 


Budowa oświetlenia ulicznego w Strykowie ul. Żytnia i Słoneczna 

		2010

2013

2014

		120.000


120.000

		0


0

		0


0

		120.000


0

		0


0

		



		Ad 44




		Zakup gimbusa szkolnego 


-----

		2010

--

		350.000


0

		0


0

		0


0

		350.000


0

		0


0

		



		Ad 45


 

		Budowa kanalizacji sanitarnej w  Swędowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w  Swędowie



		2009


2011


2009


2013




		5.000.000


17.036.650

		0


0

		236.600

36.700

		1.000.000


916.093



		3.800.000


1.500.000



		



		Ad 46

		Budowa kanalizacji w ul. Ozorkowskiej w Strykowie 


Budowa kanalizacji w ul. Ozorkowskiej w Strykowie  

		2010


2011

2015



		500.000


500.000

		0


0

		0


0

		100.000


0

		400.000


0

		



		Ad 47 

		Budowa kanalizacji w Bratoszewicach  ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy


Budowa kanalizacji w Bratoszewicach  ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy

		2008


2011


2008


2014      

		4.066.000


4.066.000

		0


0

		66.000


66.000

		500.000


0



		3.500.000


0



		



		Ad 48

		Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach 


Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach 

		2009


2012

2009


2013

		5.000.000


3.500.000

		0


0

		76.000


76.000

		2.500.000


0

		500.000


1.000.000

		



		Ad 49

		Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej ul. Witanówek oraz opracowanie dokumentacji kanalizacji sołectwa Kiełmina


Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej ul. Witanówek

		2010


2010



		542.000


498.175

		0


0

		0


0

		542.000


295.000

		0


0

		



		Ad 50

		Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego 


Przystosowanie budynku biurowego na budynek mieszkalny wielorodzinny w Strykowie przy ul. Sowińskiego 

		2009


2010


2011

2012

		330.000

330.000

		0


0

		70.000


0

		260.000

0

		0


70.000

		



		Ad 51

		Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne 


Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – mieszkania socjalne i komunalne

		2009


2011


2011

2013

		3.000.000

3.000.000

		0


0

		62.000


0

		250.000

0

		2.688.000

100.000

		



		Ad 52

		Budowa Domu Kultury w Strykowie 


Budowa Domu Kultury w Strykowie

		2010

2013

2015

2017

		2.500.000

2.500.000

		0


0

		0


0

		50.000

0

		350.000

0

		



		Ad 53

		Remont zasobów mieszkaniowych na terenie miasta i gminy Stryków 


--

		2010

2011




		150.000

0

		0


0

		0


0

		50.000

0

		100.000

0

		



		Ad 54

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Strykowie 


Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie 

		2010

2012

2010

2011

		4.500.000

2.400.000

		0


0

		0


0

		500.000

1.200.000

		500.000

1.200.000

		



		Ad 55

		Wymiana sieci wodociągowej z rur cementowo – azbestowych i modernizacja istniejących ujęć wody  


Wymiana sieci wodociągowej z rur cementowo – azbestowych i modernizacja istniejących ujęć wody

		2010

2013


2011

2014

		2.100.000

2.100.000

		0


0

		0


0

		100.000

0

		500.000

100.000

		



		Ad 56

		Rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej w Dobieszkowie


Rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej w Dobieszkowie 

		2010

2011


2014

2015

		2.700.000

2.700.000

		0


0

		0


0

		200.000

0

		2.500.000

0

		



		Ad 57

		Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszków, Ługi , Stary Imielnik


Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszków , Ługi, Stary Imielnik

		2011

2013

2015

2017

		5.500.000

5.500.000

		0


0

		0


0

		0

0

		200.000

0

		



		Ad 58

		Modernizacja kotłowni i centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Dobrej 

Modernizacja kotłowni i centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Dobrej 

		2010

2011

2011

2012

		250.000

250.000

		0


0

		0


0

		100.000

0

		150.000

100.000

		



		Ad 59

		Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niesułkowie Kolonii

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niesułkowie 

		2011

2015

		100.000

100.000

		0


0

		0


0

		0

0

		100.000

0

		



		Ad 60 

		Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 w Strykowie 


Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 w Strykowie 

		2010

2014

		500.000

500.000

		0


0

		0


0

		500.000

0

		0

0

		



		Ad 61

		Budowa infrastruktury rekreacyjnej 


Budowa infrastruktury rekreacyjnej  

		2010

2012

2015

2016

		200.000

200.000

		0


0

		0


0

		50.000

0

		50.000

0

		



		Ad 62

		Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Koźlu 


Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Koźlu 

		2010


2011

2013


2014

		1.000.000

2.500.000

		0


0

		0


0

		500.000

0

		500.000

0

		



		Ad 63

		Budowa świetlicy wiejskiej w Wyskokach


Budowa świetlicy wiejskiej w Wyskokach 

		2010


2011

2011




		1.000.000

500.000

		0


0

		0


0

		500.000

0

		500.000

500.000

		



		Ad 64

		Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz zagospodarowaniem terenu 


Budowa świetlicy wiejskiej w Ciołku wraz z zagospodarowaniem terenu 

		2009

2010

2009

2010

		1.250.000

1.250.000

		0


0

		17.995

17.995

		1.232.005

1.232.005

		0

0

		



		Ad 65

		Metropolitarna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu 

Metropolitalna Sieć Szerokopasmowego Dostępu do Internetu 

		2009


2010

2009


2010

		599.996

599.996

		0


0

		293.044

0

		306.952


w tym 


udział Gminy 76.738


dotacja EFRR


230.214

599.996

		0

0

		



		Ad 66

		Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego w Strykowie 


Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Strykowie 

		2010


2015

2012


2015

		15.000.000

15.000.000

		0


0

		0

0

		100.000

0

		100.000

0

		



		Ad 67

		Komputeryzacja Urzędu – przygotowanie pomieszczeń serwerowni 


Komputeryzacja Urzędu – przygotowanie pomieszczeń serwerowni

		2000


2011

2000


2012

		100.000

100.000

		299.021

299.021

		30.000

30.000

		35.000

30.000

		35.000

35.000

		



		Ad 68

		Gminny system selektywnej zbiórki odpadów w tym zakup 50 sztuk zestawów 1100 l do segregacji odpadów


Gminny system selektywnej zbiórki odpadów -  zakup  zestawów  do segregacji odpadów

		2010

2010

		175.000

160.999,86

		0


0

		0


0

		175.000

160.999,86

		0


0

		



		

		RAZEM przed zmianą


RAZEM po zmianie

		

		91.172.757,72

103.858.531,58

		3.123.275

3.123.275

		9.531.902

8.629.305,31

		17.085.055

7.112.037,86

		23.259.092,66

8.976.092,66

		





Przewodniczący Rady Miejskiej


w Strykowie 


Paweł  Kasica



